
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

Ζαγορά     10/01/2019 
Αριθμ. Πρωτ. 200 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο Δήμαρχος Ζαγοράς- Μουρεσίου 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010  ΦΕΚ 87/07-06-2010           
τ. Α΄ «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
 
2) Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω χιονοπτώσεων και του 
παγετού σε ολόκληρη της περιοχή του Δήμου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Όλα τα σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
(Νηπιαγωγεία, Δημοτικά, Γυμνάσια και Λύκεια)  του Δήμου μας, θα 
παραμείνουν κλειστά, την Παρασκευή 11 Ιανουαρίου 2019, λόγω των 
δυσμενών καιρικών συνθηκών (χιονόπτωσης – παγετού) που επικρατούν  σε 
ολόκληρη της περιοχή του Δήμου. 

 
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ- ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ 
 
 

Κοινοποιείται: 
1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Μαγνησίας- Βόλο 
2. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Μαγνησίας- Βόλο 

ΑΔΑ: 6ΔΗΛΩΡΚ-1ΛΜ


		2019-01-10T13:29:40+0200
	Athens




